

DEKLARACJA ZGODNOŚCI WYROBÓW

Producent : **PHU BALZA Robert Łabuś**
ul. Pożarowa 10
03-308 Warszawa

Deklaruje, że następujące produkty:

- papier półpergamin bielony 40g/m²
- papier biały kraft 31g+9gPE
- papier brązowy kraft 35g/m²+8gPE

nabywane przez firmę :

BAGSTAR.PL Spółka z o.o. Spółka Komandytowa
ul. Okólna 45
05-270 Marki

są przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie stanowią zagrożenia dla ludzkiego zdrowia pod warunkiem używania ich zgodnie z przeznaczeniem i spełniają wymagania następujących aktów prawnych:

- Rozporządzenie (WE) Nr. 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością oraz uchylające dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG.
 - Rozporządzenie (WE) Nr. 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
 - Dyrektywa Komisji 2007/19/WE z dnia 2 kwietnia 2007r. zmieniająca dyrektywę 2002/72/WE w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu ze środkami spożywczymi oraz dyrektywę Rady 85/572/EWG ustanawiającą wykaz płynów modelowych do zastosowania w badaniach migracji składników materiałów i wyrobów sztucznych do kontaktu ze środkami spożywczymi.
4. Rozporządzenie komisji (WE) nr. 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r. w sprawie

materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktów z żywnością .

5. Ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (tekst jednolity z 2010r. ,Nr. 136,poz 914 ze zmianami).

6. Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 94/62/WE z dnia 20.12.1994 w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych.

7. Ustawa z dnia 11 maja 2001r. o opakowaniach i odpadach opakowaniowych ze zmianami.

8. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 22 czerwca 2007r. w sprawie wykazu

substancji, których stosowanie jest dozwolone w procesie wytwarzania materiałów i wyrobów z ustalonymi limitami (Dz. U. 2007 nr. 129 poz.904) wraz z Rozporządzeniem zmieniającym.

Produkty wymienione powyżej, przeznaczone są do jednorazowego pakowania produktów spożywczych:

- sypkich i suchych, owoców i warzyw.

- zawierających parę wodną, wilgoć i niewielką ilość tłuszczu, temperatura 0°C do 65°C.

Materiały opakowaniowe mogą pozostawać w bezpośrednim kontakcie z zapakowaną żywnością do końca okresu jej deklarowanej przydatności do spożycia ,

Przy zachowaniu właściwych warunków przechowywania określonych dla danej grupy produktów .

Zawartość metali ciężkich w foliach CAST/BOPP nie przekracza 100 ppm (mg/kg)

- zgodnie z postanowieniami i wytycznymi Dyrektywy 94/62/WE

znowelizowanej Dyrektywami 2004/12/WE, 2005/20/WE oraz Ustawy z dnia 11 maja 2001r.

o opakowaniach i odpadach opakowaniowych.

Poziom migracji globalnej nie przekracza 10 mg/dm² zgodnie z

postanowieniami i wytycznymi Dyrektywy 82/711/EWG (wraz z Dyrektywami zmieniającymi 93/8/WE i 97/48/WE) oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 czerwca 2007 roku wraz z Rozporządzeniami zmieniającymi (z dnia 30 października 2008r.

Nr. 205 poz. 1285 i z dnia 24 września 2009 roku Dz. U. 2009 nr. 1350
2009.10.31).

Niniejsza deklaracja ważna do momentu wystąpienia znaczących zmian w
produkcji,
w procesie produkcyjnym bądź w legislacji.

Warszawa dn. 11-04-2023r.



BALZA PRZEDSIĘBIORSTWO
HANDLOWO-USŁUGOWE
Robert Łabuś
00-259 Warszawa, Zbyszka z Bogdańca 10 E
Filia: 03-308 Warszawa, ul. Pożarowa 10
tel./fax: 022 473 62 33, tel. 022 497 97 77
NIP 524-100-20-84, REGON 010743495